



VVS Hans J. Schmidt ApS

Lyngvej 18, 4450 Jyderup

CVR-nr. 21 75 80 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Hans Jørgen Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | VVS Hans J. Schmidt ApS Lyngvej 18 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 21 75 80 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Hans Jørgen Schmidt |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget indenfor vvs-branchen med hovedvægt på entreprisekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 22.533 kr. mod 264.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 281.120 | 650.234 |
| 1 Personaleomkostninger | -110.550 | -132.198 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.066 | -49.762 |
| Driftsresultat | 161.504 | 468.274 |
| Andre finansielle indtægter | 235 | 547 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -139.206 | -204.167 |
| Årets resultat | 22.533 | 264.654 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 22.533 | 264.654 |
| Disponeret i alt | 22.533 | 264.654 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.849.795 | 1.756.829 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.564 | 23.130 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.861.359</u> | <u>1.779.959</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.704 | 7.064 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.704</u> | <u>7.064</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.866.063</u> | <u>1.787.023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 427.928 | 890.611 |
| Varebeholdninger i alt | <u>427.928</u> | <u>890.611</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 421.792 | 704.655 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 153.900 | 220.200 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 71 | 71 |
| Andre tilgodehavender | 13.968 | 10.541 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.043 | 16.794 |
| Tilgodehavender i alt | <u>598.774</u> | <u>952.261</u> |
| Likvide beholdninger | 1.726 | 19 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.028.428</u> | <u>1.842.891</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.894.491</u> | <u>3.629.914</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | 181.287 | 158.754 |
| Egenkapital i alt | 381.287 | 358.754 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.004.951 | 1.116.951 |
| Deposita | 0 | 18.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.004.951 | 1.134.951 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 112.000 | 110.060 |
| Gæld til pengeinstitutter | 741.417 | 1.192.019 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 310.065 | 392.611 |
| Anden gæld | 344.771 | 441.519 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.508.253 | 2.136.209 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.513.204 | 3.271.160 |
| Passiver i alt | 2.894.491 | 3.629.914 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 101.155 | 104.527 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.292 | 3.088 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.103 | 24.583 |
| | 110.550 | 132.198 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 153.900 | 220.200 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 153.900 | 220.200 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 158.754 | -105.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 22.533 | 264.654 |
| | 181.287 | 158.754 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.117 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.850 t.kr. | | |
| I selskabets automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12 t.kr., er der lyst løsørejerpantebrev (bil) 200 t.kr. | | |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 741 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-----------|
| Varebeholdninger | 428 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 422 t.kr. |
| Andre driftsmidler og inventar | 12 t.kr. |
| Immaterielle rettigheder | 0 t.kr. |

Garantier:

Jyske Bank A/S pr. 31. december 2018 arbejdsgarantier 895 t.kr.
